
Industrioperatør til Varemodtagelse & Post, Forsyning
og Service, Aarhus Universitetshospital.

Har du lyst til at stå i front og modtage post, pakker, paller og meget andet gods til Aarhus
Universitetshospital? Kan du lide at være en del af et team og brænder du for at yde en god
service? Nyder du frihed under ansvar i arbejdet, så har du nu muligheden for at blive en del af et
velfungerende team i Forsyning & Service.
Varemodtagelse & Post, der hører under Forsyning & Service på Aarhus Universitetshospital,
søger en fuldtidsmedarbejder til fastansættelse. De primære opgaver for stillingen er modtagelse af
gods, pakker, paller mv. til hele hospitalet, samt klargøring til intern distribution. Du skal også lære
at navigere rundt på hospitalet og være med til at levere diverse varer mv. til alle hospitalets
forskellige afdelinger.
Vagterne er fordelt mellem 06.00 – 17.00 alle hverdage. Du skal være indstillet på, at vagterne på
sigt kan ændres, da hospitalet arbejder i døgndrift. Vi er en arbejdsplads hvor der hele tiden
tænkes i optimering og nye løsninger, da vi skal kunne understøtte et sundhedsvæsen i konstant
forandring. Det er derfor vigtigt du kan arbejde på alle tider af døgnet, såfremt det skulle blive
relevant.
Vi foretrækker kandidater som er uddannet industrioperatører, men er også åben for ufaglærte som
vil være interesseret i at uddanne sig til industrioperatør på et tidspunkt.
Dine arbejdsopgaver i Varemodtagelse- og Post

Modtagelse af indkomne gods mv.●

Varemodtagelse i regionens indkøbssystem (Sap)●

Sortering af pakker●

Registrere pakker ind i track&trace●

Udbringning af post, pakker og prøver●

Intern distribution af paller●

Anvende hospitalets opgavesystem●

Diverse ad hocopgaver, der dukker op i løbet af arbejdsdagen●

Vi tilbyder

En afvekslende og udfordrende dagligdag med mange forskellige opgaver●

Et åbent og samarbejdsorienteret miljø●

Grundig oplæring●

Et team af venlige og hjælpsomme kolleger●

Vi forventer, at du

Er naturligt serviceorienteret●

Kan arbejde selvstændigt, men ligeledes trives i et team●

Er løsningsorienteret og har øje for forbedringsmuligheder●

Kan håndtere perioder med spidsbelastning og er i stand til selv at tage beslutninger på egen

hånd.

●

Er fleksibel og mødestabil●

Er kvalitets og ansvarsbevidst●

Er god med computere●

Har fysisk styrke til at håndtere de forskellige typer opgaver●

Er villig til at tage relevant uddannelse - denne kan kombineres med den daglige drift●

Krav

Kan tale, læse og forstå dansk●

Erfaring med IT●

Er empatisk og forstående overfor kollegaer, patienter eller samarbejdspartnere.●

Har erhvervet truckcertifikat, eller er villig til at tage certifikatet.●

Er villig til at tage relevant uddannelse (denne kan kombineres med den daglige drift)●

Løn- og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst. Ansættelsen er betinget af en
tilfredsstillende børneattest.
 



Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret til samtale.
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